CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEYII
- Estado de São Paulo

APROVADO /

REQUERIMENTO n° 982/2019 	 iflet rio/

13 AUØ
Súmula: 	-. 	Soi i citai orklvc%Ões Si2.

Executivo 	junto

lnflaestrutura e Serviçoui 1tirinos Sr,

Ramon Meclrano de Almada e o ecretário

cio Planejamento Sr. Eurico Ramos se há
previsão para a reforma da Unidade Básica

de Saúde no Jardim Rainha.

REQUEIRO à Mesa, depois cio ouvido o Domo Plenário na Forma regimental
vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ehert, Prefeito Municipal,
para que inteiccda junto ao Secretário de lnhaesti utuia c Serviços Urbanos Si Ramon
Mediano cic Almada c o Secretário cic Planelamento Si 1 unco Ramos se ha previsão
para a rcfoi ina da Unidade Básica de Saudc no Juchm Rainha

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Veicaclot.cs
Scnhoias Vci cacloi as -

Trata-se cic uma solicitação antiga dos rnoiadoics pois a Unidade Básica de
Saucic cio Jardim Rainha apesar cie nccessl tai de reparos cm suas estruturas para scri
perfeito luncionamcnto também se [ai necessário c urgente a sua modernização paia
melhor atender os pacientes, visitantes e íneionários.

Por se tratar de um aparelho público municipal, que realiza atenciimentos
voltados a área da saúde a sua conservação é essencial, pois além da responsabilidade
que a Administração Pública possui de conservar os bens públicos, a estrutura física do
imóvel é indispensável para o melhor atendimento prestado pela equipe medica da
referida Unidade Básica de Saúde.

Desde já agradecemos e aproveitamos para renovar nossos votos de elevada
estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvincio Moreira Nery, 25 de junho cio 2019.

Vereadora
Prof? Camila Godoi - P5!)

Rua Arnaldo Seigio Coa/eira das Neves, 80 -  Vila Nova Ilapevi - Itapevi - 5? - CFP 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - www coma) aitapevi.sp.gobr